
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа   им. И.Н. Ульянова  «Центр образования» 

с. Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   11 января  2023 г.                                                          № 02/10-од 

 

 
 

Об утверждении  состава рабочей группы  ГБОУ СОШ с. Усолье и 

Плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение по 

обновленному федеральному государственному образовательному 

стандарту среднего общего образования и введению федеральных 

основных общеобразовательных программ  

 

 В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному 

федеральному государственному образовательному стандарту среднего 

общего образования (далее –ФГОС СОО) и введения федеральных основных 

общеобразовательных программ (далее - ФООП), на основании приказа 

Западного управления министерства образования и науки Самарской области  

от 30.12.2022 № 760 «Об утверждении  состава рабочей группы и Плана 

мероприятий по обеспечению перехода на обучение в образовательных 

организациях Западного управления   министерства образования и науки 

Самарской области по обновленному федеральному государственному 

образовательному стандарту среднего общего образования и введению 

федеральных основных общеобразовательных программ»,  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемые: 

Состав рабочей группы  ГБОУ СОШ с. Усолье  по обеспечению перехода 

на обучение по обновленному ФГОС СОО и ФООП; 



План мероприятий  ГБОУ СОШ № по обеспечению перехода на обучение 

по обновленному ФГОС СОО и введению ФООП. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор:                                   Л.Н. Подлипалина 

 

                                      Дата                      Подпись 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                             Микличева С.Н. 

Кокорина М.Г. 

Дегтярева Г.М. 

Ергунова С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от  11.01.23 г. № 02/10-од 

 

Состав рабочей группы  с. Усолье  по обеспечению перехода на 

обучение по обновленному федеральному государственному 

образовательному стандарту среднего общего образования и введению 

федеральных основных общеобразовательных программ 

 

1. Кокорина Марина Геннадьевна 

2. Микличева Светлана Николаевна 

3. Ергунова Светлана Викторовна 

4. Дегтярева Галина Михайловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-26T16:09:48+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна




